
Kauno rajono savivaldybės mero 
2021-01-05  potvarkio Nr. P5-3 
9 priedas 

 
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS  

KAUNO RAJONO MUZIEJAUS DIREKTORIAUS ZIGMO KALESINSKO VEIKLOS 
2021 M. UŽDUOTYS 

 
1. Einamųjų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 
turėti neigiamos įtakos šių užduočių įvykdymui) 

 
2.1.  COVID-19 karantino pablogėjus ekonominei padėčiai gali būti sumažintas biudžetas, mažiau 

finansuojami projektai. 
____________________________ 

Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 
rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 
vadovaudamasis vadovas vertins, ar 
nustatytos užduotys yra įvykdytos) 

1.1. Gerinti Antano 
ir Jono Juškų 
etninės kultūros 
muziejaus ir Tado 
Ivanausko 
Obelynės sodybos-
memorialinio 
muziejaus 
infrastruktūrą. 

Pagal parengtą techninį projektą 
rekonstruoti A. ir J. Juškų etninės 
kultūros muziejaus katilinę, 
buitines–sanitarines patalpas, 
pakeisti pastato ir žemės paskirtį.   
Laikantis parengto techninio 
projekto sukurti patogią 
lankytojams infrastruktūrą 
(pastatyti geokupolą, užbaigti 
tvarkyti stovėjimo aikštelę 
transportui, įrengti apšvietimą 
memorialinio muziejaus parteryje ir 
prieigose, pastatyti suolelius 
Obelynės sodyboje. 

Pagal parengtą techninį projektą 
rekonstruota katilinė, pakeista 
pastato iš gyvenamosios į muziejinę 
ir namų valdos į visuomeninę 
paskirtį A. ir J. Juškų etninės 
kultūros muziejuje.   
Įrengta patogi automobilių 
stovėjimo aikštelė, pastatytas 
geokupolas ir jame įrengta bilietų 
kasa-informacijos centras, įrengtas 
takų į memorialinį muziejų ir 
parteryje apšvietimas, pastatyti 
suoliukai. 

1.2. Užtikrinti 
bendradarbiavimą 
su KEKS 2022. 

Vykdyti laimėtus projektus KEKS 
2022 programoje. 

Pristatyti ir pateikti modernaus 
šokio spektaklio projektą „Meilėje 
meilė“ Aldonos Gustas kūrybos 
tema (partneriai Modernaus šokio 
teatras AURA, NIKO kamerinis 
orkestras, Nacionalinis Kauno 
dramos teatras). 

1.3. Vykdyti 
vartotojų 
pasitenkinimo  
muziejaus 
teikiamomis 
paslaugomis 
stebėseną. 

Atliktas vartotojų teikiamomis 
muziejaus paslaugomis nuomonės 
tyrimas (lankytojų apklausa). 

Per metus apklausta 300-350 
muziejaus lankytojų, įskaitant ir 
muziejaus padalinius. Išanalizuoti 
duomenys ir parengta ataskaita. 
Tyrimo duomenis pristatyti 
visuomenei. 

   


